1 li p asso de tribus annis et plus fu scritto dopo nello apasio la-
sciato in bù111Lo. 
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1817. Przgant"co (Lucca), 18 Luglio 1199. 
A. MCXCIX, xv kal. aug., ind. Il. Ego I e r onimus presb. 

et prior ecci . et mon . B. Bartholomei de Silice, pro ipsa ecci . 
et mon., per hanc cartulam, in permutationem seu deganeum 
do et trado tibi Rainerio presb. et abb. ecci. et ruon. S. Pe-
tri de Potheule, recipienti ad partem et proprietatem ipsius 
mon., unam petiam de terra, q. est campus cum arboribus, 
in confinibus Capannore u. d. in Lappeta, et quam detinet 
Cortafuga per tenimentum, ad reddendum annuatim in mense 
aug. star. rv de bono grano, ad sta r. Luc. venditorium, 
mensuratum, tractum et paratum ad mon. S. Bartholo-
mei, recipiendo m.anducare et bibere persona, q. redditum 
reduxerit, panem et vinum convenienter. Que petia tenet: 
unum caput in terra et media fossa suprascripte abatie S. Pe· 
tri, alterum in semitula, la tus unum in terra ecc). S. Quirici 
de Capaonore , sicut termini sunt, alterum in terra Bartho-
lomei qd. Plebanelli et conso rtum, et aliquantum in terra 
abatie, sicut termini sunt, semitula mediante. Hanc petiam 
una cum omni iure tt actione et proprietate seu dominio et 
usu de ea ve! pro ea mihi pro mon. pertinente tibi do et 
trado et cedo atque mando. Ego donnus Ieronimus, pro mon. 
S. Bartholomei recepi in permulationem seu deganeum a te 
do nno Ra i ne ri o , pro abatia, unam petiam de terra abatie, 
q. est campus curn arbori bus, in con fin i bus Tassignani u. d. 
ad Boscum, et q uam Ricciardus de Piano per tenimentum 
detinet, ad r eddendum annuatim star. rr de bono grano et II 
de bono milio, ad star. Luc. ' 'enditorium, mensuratum, et 
quam blavam reddere debet et debeat tractam et paratam 
ad mon. S. Bartholomei, dando illi, q. blavam reduxerit, 
manducare et bibere panem et vinum convenienter; que petia 
tenet: unum caput in aqua, q. vocatur Esora, cum via infra 
se ab illa parte, alterum in terra et media fossa eccl. S. Ste-
fani de Tassig nano, latus unum in terra et media fossa filii 
Gontinelli, alterum in terra et media fossa L amberti Arnolfi 
et nepotum. P ena dupli et sub penis coneulum et treugua-
norum Luc. presentium et futu rorum et Luc. potesta tis, que 
Luce pro tempore dominabitur et libr. xxv den. Luc. Act. 
in villa de Paganico. Ieronimus prior hanc cartulam fieri 
roga vit. Test es : Corta fuga de Paganico et Pariscius eius f. et 
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Merlettus conversus suprascripte abatie et R ossus, q. moratur 
in suprascripta aba';ia, supr:iscriptis interfuerunt. Henricus 
imp. not. ac regis iudex ordinarius.